ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI-TRIBUTI

5
/
UFFICIO LIQUIDAZIQA

Cod. Creditore /i{//‘? liq, 4 jﬁﬁ//j

%{é/ f e fZ/

11 Ly
4

[ERI)

ﬁ

PROVINCIA DI BENEVENTO
SETTORE TECNICO
Attivita Amministrative — Patrimonio — Provveditorato - Prevenzione

o "
pETERMINAZIONE N A S S 6 102 ael LUG. 2019

OGGETTO: Fornitura Servizi Assicurativi RCT/O —.
LIQUIDAZIONE alla Assiteca S.p.A. per il rimborso delle franchigie anticipate,
(Sig.ri Tretola Daniela, Coop. Irpinia Global Service).
Importo complessivo € 10.000,00.-

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N° 1432/19

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Presidenziale n. 14 del 21/03/2019 con il quale vengono conferiti al sottoscritto
I'incarico di Dirigente del Settore tecnico e Amministrativo Finanziario della Provincia di
Benevento;

Vista la Determinazione n. 1255 del 30/05/2019, con la quale vengono nominati i Responsabili del
Servizio, “con decorrenza 30/05/2019 e fino al completamento delle procedure relative
all’atiribuzione degli incarichi di posizioni organizzative ...."

Premesso che la polizza Lloyd’s RCT/O — 1861493 — 1861493/2 di questo Ente & stata gestita dalla
Societa Assiteca Campobasso;

Visto che con determina n. 1345/02 dell’ 11/6/2019 veniva regolarmente impegnata la spesa;
Considerato che:

- la suddetta polizza assicurativa prevede il pagamento di una franchigia di € 5.000,00 per sinistri a
carico dell’Ente;

Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L. n. 174/2012;
DETERMINA

1) di liquidare e pagare alla Assiteca SpA di Campobasso, per recupero franchigie anticipate dalla
stessa per conto dell’Ente, la somma complessiva di € 10.000,00, occorrente per la liquidazione dei
sinistri inferiori alla franchigia contrattuale;

BANCA: Cod. Iban n°IT 16 S 03111 01645 00000 0003 018

2) di imputare la spesa al cap. 7571 imp. n° 1432/19 ;

3) di trasmettere il presente atto al Settore Gestione Economica Finanziaria per 1’emissione del
relativo mandato di pagamento.

Il Funzionario
Geom. Giancarlo Ballarino

...







